
  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  
  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

URUBURETAMA-CE 

16/03/2023 09:17:50 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 
RELATORIO DE LANCES 4 VALIDO 224,900.00 

PREGAO ELETRONICO N° 005/2023.02 16/03/2023 09:18:06 F SIQUEIRA TORRES : 

Processo Administrativo N° 005/2023.02 VALIDO 224,000.00 3 
Tipo: REGISTRO DE PRECO 16/03/2023 09:18:14 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

"Saciabiaam camino Abe a 
er eee oe 16/03/2023 09:18:37 G VASCONCELOS NETO - ME 

VALIDO 204,000.00 

16/03/2023 09:19:05 F SIQUEIRA TORRES 
LOTE 1-LOTE1 

VALIDO 203,000.00 
16/03/2023 09:16:37 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 46/03/2023 09:19:06 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 

VALIDO 3,890,000.00 Ai ino 203,900.00 
teih/2023 08:16:37 SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL “4/9372023 09:19:16 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 

VALIDO 2,770,000.00 VALIDO 202,900.00 

16/03/2023 09:16:37 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 16/03/2023 09:19:20 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA 
EIRELI VALIDO 200,000.00 

VALIDO 603,000.00 46/93/2023 09:19:29 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 
16/03/2023 09:16:37 MULTISERVICE CONSTRUGAO E LOCACAO VALIDO 499,999.00 
LTDA 
VALIDO 227,000.00 vig 09:19:43 F SIQUEIRA TORRES 

16/03/2023 09:16:37 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOSLTDA VAtl0O ‘o0,c0gt? 
VALIDO 920.500.00 16/03/2023 09:20:01 J A SERVICOS E LOCACOES 

16/03/2023 09:16:37 MV INFORMATICA, COMERCIO E VAI00 — 
CONSTRUGOES EIRELI — ME 16/03/2023 09:20:05 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
VALIDO 315,500.00 VALIDO 315,400.00 

16/03/2023 09:16:37 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 16/03/2023 09:20:17 G VASCONCELOS NETO - ME 

VALIDO 757,207.80 VALIDO 198,000.00 

16/03/2023 09:16:37 G VASCONCELOS NETO - ME 16/03/2023 09:20:34 F SIQUEIRA TORRES 

VALIDO 240,500.00 VALIDO 197,000.00 

16/03/2023 09:16:37 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 16/03/2023 09:20:50 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 

VALIDO 289,000.00 ie 

16/03/2023 09:16:37 J A SERVICOS E LOCACOES Riscace hecho 
VALIDO 479,000.00 16/03/2023 09:21:01 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 

16/03/2023 09:16:37 F SIQUEIRA TORRES a —" 
ease 302,500.00 16/03/2023 09:21:12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

16/03/2023 09:16:37 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA VALIDO a 
VALIDO 2,260,000.00 16/03/2023 09:21:13 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

16/03/2023 09:16:37 MACNOR REPRESENTACOES E COMERCIO VALIDO ketone 
LTDA EPP 16/03/2023 09:21:20 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS ; 

VALIDO 717,000.00 VALIDO 284,000.00 

16/03/2023 09:16:37 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 16/03/2023 09:21:26 F SIQUEIRA TORRES i 

VALIDO 757,000.00 VALIDO 194,000.00 

16/03/2023 09:17:35 J ASERVICOS E LOCACOES 16/03/2023 09:21:35 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

VALIDO 240,500.01 VALIDO 258,000.00 

16/03/2023 09:17:39 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 16/03/2023 09:22:00 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

VALIDO 226,900.00 VALIDO 199,950.00 

16/03/2023 09:17:39 F SIQUEIRA TORRES 16/03/2023 09:22:08 J A SERVICOS E LOCACOES 

VALIDO 225,000.00 VALIDO 198,000.01 

Gerado em: 21/03/2023 08:22:40 1 de 4



  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  
  

  

  

URUBURETAMA-CE 

16/03/2023 09:22:09 G VASCONCELOS NETO - ME 16/03/2023 09:25:41 RESOUSACONSTRUCOESESERVICOS 

VALIDO 194,550.00 aie aca, 
16/03/2023 09:22:12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS ay 
VALIDO 226,000.00 16/03/2023 09:25:50 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 189,300.00 
16/03/2023 09:22:29 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS “om eee 
VALIDO 198,000.02 16/03/2023 09:25:57 G VASCONCEL O-ME 

VALIDO 185,500.00 
16/03/2023 09:22:45 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 
EIRELI 16/03/2023 09:26:16 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 

VALIDO 194,600.00 VALIDO 193,500.00 

16/03/2023 09:22:49 SERVICOS DE ARCONDICIONADO IMPERIAL 16/03/2023 09:26:17 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA 

loads VALIDO 486,000.00 
VALIDO 193,000.00 

16/03/2023 09:26:17 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 
16/03/2023 09:23:01 F SIQUEIRA TORRES EIRELI 

VALIDO 192,000.00 VALIDO 185,200.00 

16/03/2023 09:23:33 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 16/03/2023 09:26:58 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 

_— VALIDO 185,050.00 
VALIDO 194,500.00 

16/03/2023 09:27:16 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA 
09:23:53 ALLMAX CONSTRUCOES E yer: nie . VALIDO 485,300.00 

“16/03/2023 09:27:33 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
— 09:23:57 G VASCONCELOS NETO - ME nee WiLIDO 488,100.00 

= “16/03/2023 09:27:37 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 
——e 09:24:10 SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 4 14. 192,200.00 

VALIDO 190,000.00 16/03/2023 09:27:44 MV INFORMATICA, COMERCIO E 
CONSTRUGOES EIRELI — ME 

16/03/2023 09:24:15 MULTISERVICE CONSTRUGAO E LOCACAO VALIDO 485,090.00 
LTDA   

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

VALIDO 193,900.00 — 09:27:53 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 

16/03/2023 09:24:31 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA Gane 485,020.00 

eee bonuses 16/03/2023 09:28:04 MV INFORMATICA, COMERCIO E 
16/03/2023 09:24:33 F SIQUEIRA TORRES CONSTRUGOES EIRELI — ME 
VALIDO 189,000.00 VALIDO 185,060.00 

16/03/2023 09:24:40 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA 16/03/2023 09:28:38 MV INFORMATICA, COMERCIO E 
VALIDO 250,000.00 CONSTRUGOES EIRELI — ME 

16/03/2023 09:24:46 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS sre = 
ia lei 492,400.00 oro 09:29:07 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 

16/03/2023 09:24:50 G VASCONCELOS NETO - ME VALIDO 184,070.00 

VALIDO 189,500.00 46/03/2023 09:29:13 G VASCONCELOS NETO - ME 

16/03/2023 09:25:00 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS VALIDO 184,050.00 

eae) 480,800.00 — 09:29:17 MULTISERVICE CONSTRUGAO E LOCAGAO 

16/03/2023 09:25:03 SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL —_—-VALIDO 187,999.00 

eye 485,000.00 16/03/2023 09:29:32 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA 

16/03/2023 09:25:05 J A SERVICOS E LOCACOES — icici 
VALIDO 489,900.01 — 09:29:34 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 

16/03/2023 09:25:23 J ASERVICOS E LOCACOES VALIDO 184,055.00 

VALIDO 189,500.01 46/93/2023 09:30:05 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

16/03/2023 09:25:26 F SIQUEIRA TORRES VALIDO 184,057.00 

VALIDO 184,000.00 46/93/2023 09:30:24 J A SERVICOS E LOCACOES 

VALIDO 184,055.01 

Gerado em: 21/03/2023 08:22:40 2 de 4



  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

URUBURETAMA-CE 

16/03/2023 09:30:30 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 16/03/2023 09:32:58 F SIQUEIRA TORRES 

VALIDO 183,900.00 VALIDO 175,000.00 

16/03/2023 09:30:51 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 16/03/2023 09:33:12 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 
EIRELI EIRELI 

VALIDO 184,030.00 VALIDO 180,000.00 

16/03/2023 09:30:53 F SIQUEIRA TORRES 16/03/2023 09:33:17 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 

VALIDO 183,000.00 VALIDO 181,880.00 

16/03/2023 09:30:53 G VASCONCELOS NETO - ME 16/03/2023 09:33:20 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

VALIDO 193,950.00 LTDA 
VALIDO 178,528.00 

16/03/2023 09:30:56 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA SeuANAED SESS TLE BOUIGA CONS TRUCOES E SERVICOS 

VALIDO 184,051.00 circ; 
16/03/2023 sea MV INFORMATICA, COMERCIO E VALIDO 179,400.00 

oc een ad aie irae 16/03/2023 09:33:54 MACNOR REPRESENTAGOES E COMERCIO 
VALIDO 183,060.00 | tha Epp 

16/03/2023 09:31:14 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS VALIDO 698,950.00 

VALIDO 184,031.00 46/03/2023 09:33:54 G VASCONCELOS NETO - ME 

16/03/2023 09:31:21 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA VALIDO 175,500.00 

VALIDO 184,020.00 46/03/2023 09:33:56 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA 

16/03/2023 09:31:35 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS VALIDO 182,100.00 
EIRELI 
VALIDO 183,800.00 16/03/2023 09:34:13 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 178,529.00 
16/03/2023 09:31:41 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
vALIDO 184,019.00 16/03/2023 09:34:21 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 

VALIDO 179,080.00 
16/03/2023 09:31:53 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 16/03/2023 09:34:55 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 
VALIDO 182,000.00 Biel : 

16/03/2023 09:31:55 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS eee eS ae sda 

VALIDO 183,850.00 CoNSTRUCOES EIRELI — ME : 
16/03/2023 09:32:10 F SIQUEIRA TORRES VALIDO 175,100.00 

VALIDO 178,000.00 46/03/2023 09:35:20 F SIQUEIRA TORRES 
16/03/2023 09:32:19 G VASCONCELOS NETO - ME VALIDO 174,500.00 

YALIDO 182,500.00 46/03/2023 09:35:29 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA 

46/03/2023 09:32:22 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA VALIDO 176,500.00 

VALIDO 183,100.00 46/03/2023 09:35:30 J A SERVICOS E LOCACOES { 

16/03/2023 09:32:24 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME VALIDO 175,100.01 

VALIDO 190,500.00 46/03/2023 09:35:33 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 
16/03/2023 09:32:32 MV INFORMATICA, COMERCIO E VALIDO 178,050.00 

ee 16/03/2023 09:35:39 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL VALIDO 181,000.00 9108 ss ° 
16/03/2023 09:32:33 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA VALIDO 173,400.00 

VALIDO 183,050.00 46/03/2023 09:35:43 G VASCONCELOS NETO - ME 

16/03/2023 09:32:36 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS VALIDO 174,400.00 

VALIDO 183,040.00 46/03/2023 09:35:53 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

16/03/2023 09:32:51 G VASCONCELOS NETO - ME VALIDO 175,100.02 

VALIDO 179,500.00 46/03/2023 09:35:56 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 
16/03/2023 09:32:54 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS VALIDO 175,050.00 

VALIDO 182,400.00 46/03/2023 09:36:02 F SIQUEIRA TORRES 
16/03/2023 09:32:55 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME VALIDO 173,300.00 

VALIDO 183,520.00 46/03/2023 09:36:04 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 

VALIDO 179,999.00 

Gerado em: 21/03/2023 08:22:40 3de4



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

16/03/2023 09:36:05 
EIRELI 

VALIDO 

RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 

174,450.00 

16/03/2023 09:42:55 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 

VALIDO 120,220.00 
  

  

16/03/2023 09:36:13 
LTDA 

MULTISERVICE CONSTRUGAO E LOCAGAO 
16/03/2023 09:42:56 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

VALIDO 170,099.00 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

VALIDO 175,990.00 

16/03/2023 09:36:27 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 174,430.00 

16/03/2023 09:36:29 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 174,200.00 

16/03/2023 09:36:43 RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS 
EIRELI 

VALIDO 174,100.00 

16/03/2023 09:36:54 G VASCONCELOS NETO - ME 

VALIDO 174,000.00 

16/03/2023 09:37:08 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 

VALIDO 172,050.00 

16/03/2023 09:37:23 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 174,050.00 

16/03/2023 09:37:26 G VASCONCELOS NETO - ME 

VALIDO 173,200.00 

16/03/2023 09:37:34 F SIQUEIRA TORRES 

VALIDO 172,000.00 

16/03/2023 09:37:58 F SIQUEIRA TORRES 

VALIDO 171,000.00 

16/03/2023 09:38:15 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME 

VALIDO 173,620.00 

16/03/2023 09:38:18 J A SERVICOS E LOCACOES 

VALIDO 172,040.01 

16/03/2023 09:38:28 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 

VALIDO 170,000.00 

16/03/2023 09:38:33 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 173,100.00 

16/03/2023 09:38:43 MV INFORMATICA, COMERCIO E 
CONSTRUGOES EIRELI — ME 
VALIDO 170,100.00 

16/03/2023 09:39:03 F SIQUEIRA TORRES 

VALIDO 169,000.00 

16/03/2023 09:39:14 METRICA - COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALIDO 150,000.00 

16/03/2023 09:39:47 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 173,020.00 

16/03/2023 09:39:58 G VASCONCELOS NETO - ME 

VALIDO 168,000.00 

16/03/2023 09:40:53 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 

VALIDO 157,800.00 
  

16/03/2023 09:42:04 
LTDA 

VALIDO 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

168,965.00 

Gerado em: 21/03/2023 08:22:40 

16/03/2023 09:43:34 MULTISERVICE CONSTRUCGAO E LOCACAO 
LTDA 

VALIDO 168,960.00 

4de4


